
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ» 

 

НАКАЗ 

 

 05.02.2024 Харків                  № 17 

 

Про внесення змін до наказу від 

17.01.2024 № 11 «Про результати 

проведення обласної виставки-

конкурсу «Різдвяна писанка»» 

 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до плану роботи Комунального закладу «Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік, ураховуючи Постанову 

Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236, оголошення в 

Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента України від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим 

Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 

популяризації писанкарства, пошуку і підтримки обдарованої учнівської молоді, 

розвитку мережі гуртків писанкарства на Харківщині з 25 грудня 2023 року по 

10 січня 2024 року в Комунальному закладі «Харківський обласний Палац 

дитячої та юнацької творчості» відбулася обласна виставка-конкурс 

писанкарства «Різдвяна писанка» (далі – виставка-конкурс) у дистанційній 

формі. 

За технічними причинами 15 робіт учасників не потрапили до розгляду в 

конкурсній програмі, тому за рішенням організаційного комітету виставки-

конкурсу 02 лютого 2024 року відбулося засідання членів журі, які переглянули 

та оцінили роботи (протокол № 2). 

Виходячи з вищезазначеного та враховуючи висновки журі, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити переможців виставки-конкурсу (додаток 1). 

 

2. Відзначити переможців виставки-конкурсу, які в номінаціях посіли  

І, ІІ, ІІІ місця, дипломами Комунального закладу «Харківський обласний Палац 

дитячої та юнацької творчості» відповідних ступенів. 

 



3. Довести до відома начальників місцевих органів управління у сфері 

освіти Харківської області інформацію про результати проведення виставки-

конкурсу (додаток 2). 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з виховної роботи Тетяну КУРУКІНУ. 

 

Директор                                                                                Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________________Тетяна КУРУКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток 1 

до наказу директора 

Комунального закладу «Харківський 

обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості» від 05.02.2024 № 17  

 

Список переможців 

обласної виставки-конкурсу писанкарства «Різдвяна писанка» 

 

Номінація «Писанка» 

середня вікова категорія  – 11-14 років: 

ІІІ місце – Марія ПОЛІЩУК – учениця Квітневої філії 

Комунального закладу 

«Близнюківський ліцей 

Близнюківської селищної ради 

Лозівського району Харківської 

області» (керівник – Козлова 

Анна Володимирівна). 

 

Номінація «Мальованка» 

молодша вікова категорія – 6-10 років 

ІІ місце – Анастасія ЛОБУР – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Колеснік Тетяна 

Вікторівна); 

середня вікова категорія  – 11-14 років: 

ІІ місце – Настя АНТОНОВА – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Колеснік Тетяна 

Вікторівна); 

ІІ місце – Дарина КОЛОНДЕР – учениця Комунального закладу 

«Бердянський ліцей» 

Зачепилівської селищної ради 

Красноградського району 

Харківської області  

(керівник – Вагаршакян Яна 

Олександрівна); 

  



ІІ місце – Вероніка 

ЛУК'ЯНЧУК 

– вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Колеснік Тетяна 

Вікторівна); 

ІІ місце – Дар'я ГОРБЕНКО – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Колеснік Тетяна 

Вікторівна); 

ІІІ місце – Єлизавета 

КАТРЕЧКО 

– вихованка Комунального 

закладу «Центр позашкільної 

освіти «Вектор» Харківської 

міської ради (керівник – Рудєв 

Юрій Петрович) 

 

Номінація «Монастирська та бісерна техніки» 

молодша вікова категорія – 6-10 років: 

ІІ місце – Вероніка 

КУЗЬМЕНКО 

– вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Кононова Ольга 

Петрівна); 

середня вікова категорія  – 11-14 років: 

ІІ місце – Василіса КАМЛИК – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Кононова Ольга 

Петрівна); 

ІІІ місце – Катерина БАБЕШКО – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Кононова Ольга 

Петрівна); 

 



старша вікова категорія  – 15-18 років: 

ІІ місце – Анжеліка ЯШИНА – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Кононова Ольга 

Петрівна). 

 

Номінація «Різдвяна композиція» 

молодша вікова категорія – 6-10 років: 

ІІ місце – Настя БОРЩ – вихованка Комунального 

закладу «Центр дитячої та 

юнацької творчості № 3 

Харківської міської ради» 

(керівник – Колеснік Тетяна 

Вікторівна). 
 

 

 

Директор                                                                              Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 

   Додаток № 2  

   до наказу директора 

 Комунального закладу «Харківський   

   обласний Палац дитячої та юнацької 

   творчості» від 05.02.2024 № 17  

 

Інформація 

про результати проведення обласної виставки-конкурсу писанкарства 

 «Різдвяна писанка» (у дистанційній формі) 

 

Керуючись статтею 8 Закону України «Про позашкільну освіту», 

відповідно до плану роботи Комунального закладу «Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості» на 2023 рік, ураховуючи Постанову 

Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236, оголошення в 

Україні дії воєнного стану згідно з Указом Президента України від 24 лютого 

2022 року №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженим 

Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу 

Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», з метою 

популяризації писанкарства, пошуку і підтримки обдарованої учнівської 

молоді, розвитку мережі гуртків писанкарства на Харківщині з 25 грудня 2023 

року по 10 січня 2024 року в Комунальному закладі «Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості» відбулася обласна виставка-конкурс 

писанкарства «Різдвяна писанка» (далі – виставка-конкурс) у дистанційній 

формі. За технічними причинами 15 робіт учасників не потрапили до розгляду в 

конкурсній програмі, тому за рішенням організаційного комітету виставки-

конкурсу 02 лютого 2024 року відбулося засідання членів журі, які переглянули 

та оцінили  роботи (протокол № 2). 

За додатковими результатами журі виставки-конкурсу визначило ще  

12 переможців: у номінації «писанка» - 1; у номінації «мальованка» - 6, у 

номінації «монастирська та бісерна техніки» - 4, у номінації «різдвяна 

композиція» - 1. 

До складу журі були залучені: Людмила ЛІСУНОВА – доцент кафедри 

образотворчого мистецтва Харківського національного педагогічного 

університету імені Г. С. Сковороди, член спілки народних майстрів України, 

голова журі; Ірина МОЇСЄЄВА – провідний інженер відділу комерціалізації та 

інтелектуальної власності науково-дослідної частини Національного технічного 

університету «Харківський політехнічний інститут», народний майстер України 

(писанкарство), член Національної спілки майстрів народного мистецтва 

України; Світлана КАНДИБА – завідувач відділу образотворчого та 

декоративно-прикладного мистецтва Комунального закладу «Харківський 

обласний Палац дитячої та юнацької творчості»; Лариса ВОЛКОВА – керівник 

зразкового художнього колективу гуртка писанкарства «Дивосвіт» 

Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості», народний майстер, член Національної спілки майстрів народного 



мистецтва України; Наталія ІГУМЕНЦЕВА-ТЕСЛЕНКО – керівник гуртків 

«Виготовлення сувенірів», «Чарівна палітра», «Образотворче мистецтво» 

Комунального закладу «Харківський обласний Палац дитячої та юнацької 

творчості», член спілки дизайнерів України.  

Під час оцінювання робіт журі враховувало такі критерії: художній рівень 

та майстерність виконання, композиційну досконалість, творчу індивідуальність 

автора, якість оформлення роботи. 

 

 

Директор            Тетяна ПІДБЕРЕЗКІНА 

 


